「乳がん患者における術後満足度および術式選択の意思決定に関するアンケート

調査（多機関共同研究）」にご協力頂きました患者様へのお知らせ

謹啓

平素より当院の診療に関しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

ご協力いただいております掲題の臨床研究は、研究代表責任者 埼玉メディカルセンター

乳腺外科 関大仁医師の所属変更に伴い以下のような研究組織体制となりました。

【研究代表者】

（変更前：2023年 3月 31日まで）

 埼玉メディカルセンター 乳腺外科 関 大仁

（変更後：杏林大学医学部倫理委員会承認日より）

 杏林大学医学部 乳腺外科 関 大仁

【共同研究機関】

所属先 部署 研究責任者

岡山大学病院  形成外科 北口 陽平

東京医科大学病院 形成外科 小宮 貴子

総合上飯田第一病院 形成外科 加藤 眞帆

虎の門病院 乳腺・内分泌外科 田村 宜子

自治医科大学 形成外科 素輪 善弘

埼玉メディカルセンター 形成外科 高野 淳治

尚、研究に同意頂いた患者様の個人が特定される情報が他の研究機関に移管されることは

ございません。

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

総合上飯田第一病院

病院長